
1 
 

 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Finanšu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2025.gada 19.februāris                                                                       Nr.2 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst.09.00, atklāta plkst.9.00 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – atklāta 
 

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX). 

 

Komitejas sēdi vada: domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis Kārkliņš 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira 

Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, 

Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, 

Dace Štrodaha, Gatis Vācietis. 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

Andrejs Ence – veselības dēļ 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna; 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja Ilze Krēmere; 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite; 

Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. Jānis Buza; 

Sociālā dienesta vadītāja Ināra Ļebedeka; 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše; 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes Vides pārvaldības speciāliste Ziedīte Lapiņa;     
Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Santa Rutkovska; 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Linda Liepiņa, Baiba Dzene; 

Juridiskās nodaļas juristi Sarmīte Maščinska, Sofija Fomina; 

Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras Sabiedrības iesaistes un 

uzņēmējdarbības projektu vadītāja Agnese Lāce-Tukiša; 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes Sporta speciāliste Eva Mika; 

 

Komitejas sēdē piedalās: 

J. S. (personas iesniegums saņemts 06.02.2025. reģistrācijas Nr.1/2.1-3/586) 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

domes sekretāre Silva Sprudzāne 



2 
 

 

Darba kārtība: 

1. Par  sadarbības līguma noslēgšanu ar Bauskas novada pašvaldības profesionālās 

ievirzes izglītības iestādi “Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skola”. 

2. Par Mārupes novada pašvaldības dalību Sociālās uzņēmējdarbības grantu 

programmā “Augšup”. 

3. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu Mārupes novadā. 

4. Par personas datu apstrādes aizsardzības noteikumiem. 

5. Par konkursa “Mārupes novada pašvaldības 2025.gada līdzdalības budžeta 

projektu ideju konkurss” nolikuma apstiprināšanu. 

6. Par konkursa “Mārupes novada pašvaldības 2025.gada līdzdalības budžeta 

projektu ideju konkurss” komisijas izveidošanu un tās nolikuma apstiprināšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma Skultes iela 16A-2, Skulte, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, cenas apstiprināšanu un atsavināšanu. 

8. Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā zemes gabala daļas  Cidoniju iela 15, 

Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads atsavināšanu.  

9. Par servitūta līguma slēgšanu ar Valsts akciju sabiedrību “STARPTAUTISKĀ 

LIDOSTA “RĪGA"". 

10. Par atlīdzības apmēra noteikšanu Mārupes novada vēlēšanu komisijas un vēlēšanu 

iecirkņu komisiju locekļiem. 

11. Par  sadarbības līguma noslēgšanu ar Labklājības ministriju. 

12. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 2025.gada 29.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.3/2025 "Par Mārupes novada pašvaldības 2025.gada budžeta 

apstiprināšanu". 

13. Par grozījumu apstiprināšanu noteikumos “Pašvaldības budžeta izstrādāšanas un 

izpildes kārtība”. 

 

 

• Komitejas sēdes vadītājs lūdz 2025.gada 19.februāra Finanšu komitejas sēdes darba 

kārtībā iekļaut lēmuma projektu Nr.11 “Par sadarbības līguma noslēgšanu ar 

Labklājības ministriju”. 

 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojekta Nr.11 “Par  sadarbības līguma noslēgšanu ar 

Labklājības ministriju” iekļaušanu 2025.gada 19.janvāra Finanšu komitejas sēdes darba 

kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, 

Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Iekļaut 2025.gada 19.februāra Finanšu komitejas sēdes darba kārtībā lēmuma projektu 

Nr.11 “Par  sadarbības līguma noslēgšanu ar Labklājības ministriju”. 

 

• Komitejas sēdes vadītājs lūdz 2025.gada 19.februāra Finanšu komitejas sēdes darba 

kārtībā iekļaut lēmuma projektu Nr.12 “Par grozījumiem Mārupes novada 

pašvaldības 2025.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3/2025 "Par Mārupes 

novada pašvaldības 2025. gada budžeta apstiprināšanu". 

 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojekta Nr.12 “Par grozījumiem Mārupes novada 

pašvaldības 2025.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3/2025 "Par Mārupes novada 



3 
 

pašvaldības 2025. gada budžeta apstiprināšanu" iekļaušanu 2025.gada 19.janvāra Finanšu 

komitejas sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, 

Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Iekļaut 2025.gada 19.februāra Finanšu komitejas sēdes darba kārtībā lēmuma projektu 

Nr.12 “Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 2025.gada 29.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.3/2025 "Par Mārupes novada pašvaldības 2025.gada budžeta apstiprināšanu". 

 

• Komitejas sēdes vadītājs lūdz 2025.gada 19.februāra Finanšu komitejas sēdes darba 

kārtībā iekļaut lēmuma projektu Nr.13 “Par grozījumu apstiprināšanu noteikumos 

“Pašvaldības budžeta izstrādāšanas un izpildes kārtība””. 

 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojekta Nr.13 “Par grozījumu apstiprināšanu 

noteikumos “Pašvaldības budžeta izstrādāšanas un izpildes kārtība”” iekļaušanu 2025.gada 

19.janvāra Finanšu komitejas sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, 

Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Iekļaut 2025.gada 19.februāra Finanšu komitejas sēdes darba kārtībā lēmuma projektu 

Nr.13 “Par grozījumu apstiprināšanu noteikumos “Pašvaldības budžeta izstrādāšanas un 

izpildes kārtība””. 

 

 

 

1 

 Par  sadarbības līguma noslēgšanu ar Bauskas novada pašvaldības profesionālās ievirzes 

izglītības iestādi “Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skola” 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, 

Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.februāra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā: 
 

1. Uzdot pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt sadarbības līgumu 

ar Bauskas novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādi “Bauskas novada 

Bērnu un jaunatnes sporta skola”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Līdzfinansējumu Sadarbības līguma izpildei 600,00 euro apmērā paredzēt no Izglītības, 

kultūras un sporta pārvaldes budžeta līdzekļiem. 



4 
 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai informēt par noslēgto 

sadarbība līgumu Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

2 

 Par Mārupes novada pašvaldības dalību Sociālās uzņēmējdarbības grantu programmā 

“Augšup”  

Ziņo Agnese Lāce-Tukiša 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, 

Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.februāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Atbalstīt un apstiprināt Mārupes novada pašvaldības dalību Sociālās uzņēmējdarbības 

grantu programmā “Augšup” un sadarbības veidošanā, noslēdzot sadarbības līgumu ar 

Ķekavas novada pašvaldību, Ropažu novada pašvaldību, Jelgavas novada pašvaldību, 

Rīgas valstspilsētas pašvaldību un AS “SEB banka” saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt sadarbības līgumu ar 

Ķekavas novada pašvaldību, Ropažu novada pašvaldību, Jelgavas novada pašvaldību, 

Rīgas valstspilsētas pašvaldību un  AS “SEB banka” saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

3. Uzdot Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūrai pārstāvēt 

Mārupes novada pašvaldību Sociālās uzņēmējdarbības grantu programmas “Augšup” 

saistību izpildē, tostarp deleģēt pārstāvi darbam Konkursa komisijā un slēgt līgumus 

grantu programmas darbības ietvaros ar Konkursa komisijas izvirzīto/-ajiem Konkursa 

uzvarētāju/-iem investīciju budžetā paredzēto līdzekļu apmērā.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 
 

3 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu Mārupes novadā 

Ziņo Ziedīte Lapiņa  

Diskusijās piedalās Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Evita Rozīte-Bikše, Guntis 

Ruskis, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa;  

Audiovizuālais ieraksts 00h:16min:21s-00h:51min:54s 

  

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko,  

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Ivars Punculis, 

Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 2 (Andris Puide, Uģis Šteinbergs), „atturas” 5 (Aivars 

Osītis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Ilze Bērziņa, Oļegs Sorokins), Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.februāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā: 

   



5 
 

1. Noteikt maksu par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanu: 

1.1. Mārupes pilsētā un Mārupes pagastā: 30,10 EUR/m3, tajā skaitā dalīti vāktu 

bioloģisko atkritumu apsaimniekošanas starpības kompensācija 0,39 EUR bez 

PVN.  

1.2. Babītes un Salas pagastos: 34,51 EUR/m3, tajā skaitā dalīti vāktu bioloģisko 

atkritumu apsaimniekošanas starpības kompensācija 0,19 EUR bez PVN. 

2. Noteikt maksu par dalīti vāktu bioloģisko atkritumu apsaimniekošanu: 

2.1. Mārupes pilsētā un Mārupes pagastā: 17,83 EUR/m3 bez PVN.  

2.2. Babītes un Salas pagastos:  20,59 EUR/m3 bez PVN. 

3. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.maijā. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Mārupes novada pašvaldības domes 

2024.gada 27.novembra lēmums Nr.6 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu 

Mārupes novadā”. 

5. Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai nodrošināt lēmuma publicēšanu 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis” un tīmekļvietnē www.marupe.lv   
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

  

  

4 

Par personas datu apstrādes aizsardzības noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Oskars Krakts 

 

 Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, 

Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.februāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā: 

   

1. Apstiprināt noteikumus “Personas datu apstrādes aizsardzības noteikumi” saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Noteikumi stājas spēkā 2025.gada 1.martā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

5 

Par konkursa “Mārupes novada pašvaldības 2025.gada līdzdalības budžeta projektu 

ideju konkurss” nolikuma apstiprināšanu. 

Ziņo Monta Martīni  

Diskusijās piedalās Aivars Osītis, Ilze Krēmere, Valdis Kārkliņš, Guntis Ruskis, Ilze Bērziņa, 

Andris Puide, Jānis Lībietis; 

Audio ieraksts 00h:58min:01s-01h:17min:45s 

  
Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, 

Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj:  



6 
 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.februāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā: 

  

1. Noteikt, ka 2025. gadā līdzdalības budžeta projektu ideju norises laiks ir no 2025. gada 17. 

marta līdz 2025. gada 28. novembrim, saskaņā ar šādu grafiku: 

1.1 Konkursa izsludināšana – 2025. gada 17. martā; 

1.2 Līdzdalības budžeta projektu ideju iesniegšana no 2025. gada 17. marta līdz 2025. 

gada 30. maijam; 

1.3  Līdzdalības budžeta projektu ideju izvērtēšanas pirmā kārta no 2025. gada 2. jūnija 

līdz 2025. gada 29.augustam; 

1.4  Līdzdalības budžeta projektu ideju izvērtēšanas otrā kārta no 2025. gada 1. 

septembrim līdz 2025. gada 30. septembrim; 

1.5  Sabiedrības balsojums no 2025. gada 1. oktobra līdz 2025. gada 31. oktobrim; 

1.6 Atbalstāmo līdzdalības budžeta projektu ideju balsu apkopošana no 2025. gada 

3.novembra līdz 2025.gada 7.novembrim. 

1.7  Konkursa rezultātu paziņošana – līdz 2025. gada 28.novembrim. 

2. Finansējumu Konkursā atbalstāmo līdzdalības budžeta projektu ideju īstenošanai paredzēt 

līdz EUR 400 000 (četri simti tūkstoši euro 00 centi) divās projektu kategorijās: 

2.1 Lielo projektu kategorijā – finansējums līdz EUR 100 000,00 (simts tūkstoši euro, 

00 centi) par vienu projekta ideju, paredzot šiem projektiem kopējo budžetu līdz 

EUR 300 000,00 (trīs simti tūkstoši euro, 00 centi); 

2.2 Mazo projektu kategorijā – finansējums līdz EUR 20 000,00 (divdesmit tūkstoši 

euro, 00 centi) par vienu projekta ideju, ar kopējo finansējuma atbalstu līdz EUR 

100 000,00 (simts tūkstoši euro, 00 centi). 

3. Noteikt, ka Konkursā tiks atbalstīta ne vairāk kā viena projektu ideja par bērnu rotaļu 

laukumiem, kura saņems lielāko balsu skaitu. 

4. Noteikt, ka sabiedrības balsojuma rezultātā, par atbalstāmajām Konkursa projektu idejām tiek 

uzskatītas tās idejas, kas pret kopējo sabiedrības balsojuma balsu skaitu sasniegušas vismaz 

2% iedzīvotāju balsu.  

5. Neatbalstīt projektu idejas par daudzīvokļu māju pagalmu labiekārtošanu. 

6. Atteikt projektu realizāciju gadījumos, ja projekta iepirkuma rezultātā sadārdzinājums ir 

lielāks par 30% no plānotā finansējuma konkrētajai idejai.  

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

6 

Par konkursa “Mārupes novada pašvaldības 2025.gada līdzdalības budžeta projektu 

ideju konkurss” komisijas izveidošanu un tās nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Monta Martīni  

  

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, 

Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, 

Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, 

Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Lībietis), Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.februāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā: 
   



7 
 

1. Izveidot konkursa “Mārupes novada pašvaldības 2025.gada līdzdalības budžeta projektu 

ideju konkurss” komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Ilze Krēmere, Izpilddirektora vietniece attīstības un vides jautājumos, Attīstības 

un plānošanas pārvaldes vadītāja; 

1.2. Evita Rozīte – Bikše, Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja; 

1.3. Inuta Šaroka, Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

direktore; 

1.4. Kaspars Rimša, Apkaimju konsultatīvās padomes pārstāvis; 

1.5. Ilze Kamoliņa, Apkaimju konsultatīvās padomes pārstāve; 

2. Apstiprināt konkursa “Mārupes novada pašvaldības 2025.gada līdzdalības budžeta 

projektu ideju konkurss” komisijas nolikumu saskaņā ar pielikumu. 

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 
 

7 

Par nekustamā īpašuma Skultes iela 16A-2, Skulte, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

cenas apstiprināšanu un atsavināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

Diskusijās piedalās Andris Puide, Aivars Osītis, Valdis kārkliņš;  

Audiovizuālais ieraksts 01h:21min:55s-01h:31min:56s 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, 

Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, 

Ivars Punculis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 5 (Aivars 

Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins), Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.februāra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Atsavināt Mārupes novada pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu Skultes iela 16A-2, 

Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra numurs 8076 900 3621, A.G., 

personas kods [..], slēdzot pirkuma nomaksas līgumu uz termiņu līdz 5 gadiem, par 

nosacīto cenu 19000 EUR (deviņpadsmit tūkstoši euro, 00 centi). 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt 

nekustamā īpašuma Skultes iela 16A-2, Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

kadastra numurs 8076 900 3621, pirkuma nomaksas līgumu ar A. G..  

3. Uzdot Juridiskai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu ar nomaksas termiņu uz pieciem 

gadiem. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 

 

8 

 Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā zemes gabala daļas  Cidoniju iela 15, Babīte, 

Babītes pagasts, Mārupes novads atsavināšanu  

Ziņo Sarmīte Maščinska   

Normunds Orleāns sēšu zāli atstāj, turpmākajos balsojumos par sagatavotajiem lēmuma 

projektiem nepiedalās. 

Diskusijās piedalās Andris Puide, Valdis Kārkliņš, Ilze Krēmere; 

Audiovizuālais ieraksts 01h:31min:56s-01h:34min:28s 



8 
 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, 

Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Aivars 

Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.februāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Nodot atsavināšanai Mārupes novada pašvaldībai piederošās 1/3 domājamās daļas no  

nekustamā īpašuma Cidonija iela 15, kad.nr.8048 004 0381 sastāvā esošā zemes gabala 

ar kad.apzīm.8048 004 0381. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai veikt 

darbības atsavināmā nekustamā īpašuma nosacītās cenas noteikšanai.  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt pieņemto 

lēmumu N. M. uz e-pastu:[..] 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

9 

Par servitūta līguma slēgšanu ar Valsts akciju sabiedrību “STARPTAUTISKĀ 

LIDOSTA “RĪGA”” 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

Diskusijās piedalās Andris Puide, Valdis Kārkliņš, Ilze Krēmere;  

Audio ieraksts 01h:34min:28s-01h:43min:32s 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, 

Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Aivars 

Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.februāra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Nodibināt ceļa servitūtu nekustamā īpašuma “Lidosta “Rīga” 10/1”, kadastra nr. 8076 

002 0007 sastāvā esošā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8076 002 0107, par labu 

valdošajam nekustamajam īpašumam  Skultes iela 20, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes 

novads ar kadastra nr.8076 001 0015 (skatīt grafisko pielikumu Nr.1). 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt šī 

lēmuma 1.punktā noteikto servitūta līgumu ar Valsts akciju sabiedrību 

“STARPTAUTISKĀ LIDOSTA “RĪGA””. 

3.  Uzdot Juridiskai nodaļai organizēt līguma noslēgšanu un reģistrēšanu Zemesgrāmatā.  

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai no Pašvaldības īpašuma pārvaldes budžeta līdzekļiem 

veikt izdevumu apmaksu, kas saistīti ar servitūta līguma slēgšanu un tā nostiprināšanu 

zemesgrāmatā.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 



9 
 

10 

Par atlīdzības apmēra noteikšanu Mārupes novada vēlēšanu komisijas un vēlēšanu 

iecirkņu komisiju locekļiem 

Ziņo Jānis Buza 

Diskusijās piedalās Mārtiņš Bojārs, Andris Puide, Valdis Kārkliņš, Agnese Jankuna; 

Dace Štrodaha no sēžu zāles izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalās; 

Uz domes sēdi lēmuma projektā tiks veikti precizējumu 

Audiovizuālais ieraksts 01h:43min:45s-01h:51min:33s 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, 

Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Aivars 

Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” 

nav, „atturas” 1 (Andris Puide), balsojumā nepiedaloties  Dacei Štrodahai, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

  

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.februāra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada vēlēšanu komisijas locekļiem un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju locekļiem šādu atlīdzību: 

Nr.p.k. Amata nosaukums 
Stundas tarifa likme vienai skaita 

vienībai (euro) 

 Mārupes novada vēlēšanu 

komisija 
 

1. Komisijas priekšsēdētājs 15,50 

2. Komisijas sekretārs 13,50 

3. Komisijas loceklis 10,00 

 Mārupes novada vēlēšanu iecirkņu 

komisija 
 

4. Komisijas priekšsēdētājs 15,00 

5. Komisijas sekretārs 13,00 

6. Komisijas loceklis 9,00 

 

2. Personas, kas ieņem šī lēmuma 1. punktā minētos amatus, atlīdzību saņem proporcionāli 

nostrādātajam laikam, saskaņā ar darba laika uzskaiti. 

3. Mārupes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājam saskaņā ar lēmumu nodrošināt 

atlīdzības izmaksu Mārupes novada vēlēšanu komisijai un vēlēšanu iecirkņu komisiju 

locekļiem. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

11 

 Par  sadarbības līguma noslēgšanu ar Labklājības ministriju 

Ziņo Ināra Ļebedeka 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, 

Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Aivars 

Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja  nolemj: 



10 
 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.februāra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Uzdot pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt sadarbības līgumu 

ar Labklājības ministriju, saskaņā ar pielikumu. 

2. Pilnvarot Mārupes novada Sociālā dienesta vadītāju Ināru Ļebedeku Mārupes novada 

pašvaldības vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt sadarbības līgumā 

noteikto rēķinu apmaksu. 

4. Attīstības un plānošanas pārvaldei iekļaut projektu Mārupes novada pašvaldības 

investīciju plānā 2025.-2027.gadam. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai informēt par noslēgto 

sadarbība līgumu Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
  

 

12 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.3/2025 "Par Mārupes novada pašvaldības 2025.gada budžeta 

apstiprināšanu" 

Ziņo Santa Rutkovska 

Dsikusijās piedalās Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Steinbergs, Liene Šmite, Ilze Krēmere;  

Audio ieraksts 02h:00min:38s-02h:17min:04s 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, 

Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Aivars 

Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Guntis Ruskis), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2025.gada 26.februāra sēdē lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.____  

“Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.3/2025 "Par Mārupes novada pašvaldības 2025.gada budžetu"” saskaņā 

ar Pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā 

pēc to parakstīšanas. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai: 

3.1. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai  

elektroniskā veidā nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai. 

3.2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt izsludināšanai oficiālā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

 



11 
 

13 

Par grozījumu apstiprināšanu noteikumos “Pašvaldības budžeta izstrādāšanas un 

izpildes kārtība”  

Ziņo Agnese Jankuna 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira 

Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Aivars Osītis, Ivars 

Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 

(Andris Puide), „atturas” 1 (Mārtiņš Bojārs), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.februāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.13 

sagatavotajā redakcijā: 

 

1. Izdarīt noteikumos “Pašvaldības budžeta izstrādāšanas un izpildes kārtība” (turpmāk 

Noteikumi), kas apstiprināti ar Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 27.marta 

lēmumu Nr.4 “Par noteikumu “Pašvaldības budžeta izstrādāšanas un izpildes kārtība” 

apstiprināšanu”, grozījumu un izteikt Noteikumu 53.punktu jaunā redakcijā: 

“53. Ja līguma summas palielinājums pārsniedz šo noteikumu 52.punktā 

minēto,  tad konkrētā gadā ar domes priekšsēdētāja rīkojumu izveidotā budžeta 

darba grupa, kuras sastāvā ir izpilddirektors, izpilddirektora vietnieks un finanšu 

un grāmatvedības nodaļas vadītājs, izvērtē un apstiprina sadārdzinājumu, 

nosakot finansējumu sadārdzinājuma segšanai, izmaiņas budžetā veicot ar 

kārtējiem budžeta grozījumiem.” 

 

2. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Noteikumu konsolidētu versiju. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.        

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 
 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 11.28 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:   /paraksts/                     Valdis Kārkliņš            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                          /paraksts/                               Silva Sprudzāne 

 
 
 
 


